
Číslo smlouvy Objednatele: 2023/04093/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 1 z 3

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci stavby

„Vlastivědné muzeum Olomouc – sanace klenby kostela“
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“

a

2. Zhotovi te l : REDAL AKTIV CZ s.r.o.

Se sídlem: Zábraní 589, 763 61 Napajedla

Zápis v OR: Sp. zn. C 83991 vedená u Krajského soudu v Brně

IČO: 03331903
DIČ: CZ03331903

Zastoupený: Alešem Sychrou, jednatelem

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“



  

 
Stránka 2 z 3 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek: 

I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 8. 2023 Smlouvu o dílo č. 2023/04093/OI/DSM 
na realizaci stavby „Vlastivědné muzeum Olomouc – sanace klenby kostela“, 
jejímž předmětem jsou stavební práce, které řeší sanaci trhlin v klenbě bývalého 
kostela sv. Kláry, který je součástí areálu Vlastivědného muzea v Olomouci, nám. 
Republiky 823/5, 779 00 Olomouc (dále jen „Smlouva“).  

II. 
ZMĚNA SMLOUVY 

1. Smluvní strany se na základě provedené kontroly stavu nosné konstrukce klenby 
výstavního sálu Vlastivědného muzea v Olomouci (bývalého kostela sv. Kláry) 
z důvodu zhoršujícího se stavu trhlin v klenbě dohodly na změně termínu 
zahájení prací uvedeném v čl. II. odst. 1 Smlouvy, který nově činí: 
Termín zahájení prací:  od 26. 10. 2023  

2. Termín dokončení díla zůstává nezměněn (do 200 dnů od zahájení prací). 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.  

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho 
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.  

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 18. 9. 2023 
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2022 Postup pro zadávání 
veřejných zakázek Olomouckého kraje a podle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpis  

 
 
 



Stránka 3 z 3

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Josef Suchánek
hejtman

Aleš Sychra
jednatel


